CAF, en el presupuesto del Viceministerio de Servicios Básicos, para financiar consultorías del Programa de Inversión en el 
Sector de Saneamiento Básico ? PROINSA.
   EN CONSEJO DE MINISTROS,
 D E C R E T A:
ARTÍCULO ÚNICO.- Se autoriza al Ministerio del Agua, incrementar las subpartidas 25220 ?Consultores en Línea? por 
Bs127.200.- (CIENTO VEINTISIETE MIL DOSCIENTOS 00/100 BOLIVIANOS) y 25230 ?Auditorias Externas? por 
Bs114.000.- (CIENTO CATORCE MIL 00/100 BOLIVIANOS), a través de la inscripción de recursos externos 
provenientes del Contrato de Préstamo N° CFA 2762 suscrito con la Corporación Andina de Fomento ? CAF, refrendado 
por Ley Nº 2499 de 4 de agosto de 2003, para financiar consultorías del Programa de Inversión en el Sector de Saneamiento